2023 年２月 17 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク リ ー ト

代表者名 代表取締役社長  田 中  優成

（コード番号：4395 東証グロース）

問合せ先 執行役員ビジネスサポート部長 兼

 経営企画部長 栗原 智晴

電話番号 050-5369-3777

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社であるVietGuys J.S.C.(以下、「ＶＧＳ」)における役員人事について、下記のとおり

お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、ＶＧＳの取締役会及び株主総会の決議を経て、正式に決定する予定であ

ります。

記

１．VietGuys J.S.C. 役員の異動（2023年３月15日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

加藤 英樹 代表取締役 同左

Pham Duy Anh 代表取締役 同左

池田 祐太 取締役 同左

浦田 泰裕 取締役 同左

田中 優成 取締役 －

上川 佳一 － 取締役

Do Sang Minh 取締役 同左

Phan Thanh Long 取締役 同左

注１．加藤英樹氏は、株式会社アクリートのグローバル事業部副部長であります。

２．池田祐太氏は、株式会社アクリートの専務取締役であります。

３．浦田泰裕氏は、株式会社アクリートの取締役グローバル事業部長であります。

４．田中優成氏は、株式会社アクリートの代表取締役社長であります。

なお、加藤英樹氏及びPham Duy Anh氏は、同定時株主総会終了後に開催される取締役会で代表取締役

に選任される予定であります。

以 上